
UCHWAŁA NR XLI/420/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 19 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., 
poz.594 z późn.zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 200.000,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 
załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 200.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 200.000,00 zł , zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3, z tego : 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 200.000,00 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 102.217.359,18 zł. z tego: 

a) dochody bieżące: 94.174.389,94 zł. 

b) dochody majątkowe: 8.042.969,24 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 114.430.718,18 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące: 89.328.916,18 zł. 

b) wydatki majątkowe: 25.101.802,00 zł.

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: 9EF536DB-9960-4E5F-A6D5-1DAD2B2B7464. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/420/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 162 000,00 200 000,00 5 362 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 620 000,00 200 000,00 4 820 000,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 4 000 000,00 200 000,00 4 200 000,00

Razem: 102 017 359,18 200 000,00 102 217 359,18

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: 9EF536DB-9960-4E5F-A6D5-1DAD2B2B7464. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/420/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 14 322 682,00 200 000,00 14 522 682,00

 60016  Drogi publiczne gminne 12 588 604,00 200 000,00 12 788 604,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 031 793,00 200 000,00 10 231 793,00

Razem: 114 230 718,18 200 000,00 114 430 718,18

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: 9EF536DB-9960-4E5F-A6D5-1DAD2B2B7464. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/420/13 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 19 listopada 2013 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 10 941 793,00 200 000,00 11 141 793,00

 60016  Drogi publiczne gminne 10 121 793,00 200 000,00 10 321 793,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 031 793,00 200 000,00 10 231 793,00

   Budowa ul. Powstańców ( Rybienko Leśne) 1 100 000,00 200 000,00 1 300 000,00

Razem 24 901 802,00 200 000,00 25 101 802,00

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Bachański

Id: 9EF536DB-9960-4E5F-A6D5-1DAD2B2B7464. Podpisany Strona 1




